
                                                     令和６年９月18日  

関係者の皆様            

                                             神奈川県立秦野支援学校  

                         校  長  長谷川 智一  

 

令和６年度 文化祭「いぶき祭」について 

 

秋晴の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。日

頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、今年のいぶき祭については、地域の皆様には公開せず、平日に「いぶき

祭期間」を設定し、児童生徒と保護者が同じ場で日頃の学習の成果を共有する方

法で実施いたしますので、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

※２月に「学校公開日」を予定しております。改めてお知らせいたしますの

で、ご承知おきください。 

 

 

 

                        

                        

                        

問合せ先 

カリキュラムグループ  

重 田  

電話 0463-81-1429 

 

 


